APRESENTAÇÃO DE BANNERS NO V CICLO DE ESTUDOS JURÍDICOS DO CURSO DE DIREITO DA FACULDADE R.SÁ

Escrito por Informatica
Ter, 01 de Novembro de 2011 19:21

A Coordenação do Curso de Direito, no uso de suas atribuição, torna pública a abertura de
inscrição e estabelece normas relativas à participação na APRESENTAÇÃO DE BANNERS
NO V CICLO DE ESTUDOS JURÍDICOS DO CURSO DE DIREITO DA FACULDADE R.SÁ,
COM O TEMA: "NOVAS TENDÊNCIAS PARA A RESOLUÇÃO DE CONFLITOS SOCIAIS",
que será realizado no período de
10 a 11 de Novembro de 2011 no Campus da Faculdade R.Sá

Leia o Edital aqui

Clique para ver o modelo do Banner

 1 / 1

../Arquivos/downloads/Edital%20V%20ciclo%20de%20estudos%20jur%C3%ADducos.pdf
../Arquivos/downloads/modelo do banner.pdf